

19.02x17.65	1	עמוד 14	כוכב נשר	03/01/2014	40634875-7
פרופסור ביין ושות משרד עורכי די - 124350					

@KIZ2@012.NET.IL

מצב השטח
אדיגל

www.kiz.co.il

ארגון הציידים: יש ניסיון לשנות את החוק במחטף וזה יפגע קשות בחקלאי

החוק החדש יפקיע את נושא ציד החיות המזיקות לחקלאים מידי ציידים ויעביר את הסמכות לכך לידי חברות מסחריות, שיגבו על כך תשלום

עקב מזג האוויר הסוער. "מהלך הכנת הצעת חוק לקריאה שנייה ושלישית, בישיבה חגיגית טקסית במסגרת כנס מקצועי, אינה תקינה", ציין פרופ' ביין, "וככל שתמומש אינה תקינה, באשר כל דיון בהצעת חוק חייב להיערך בתוככי הכנסת בצורה עניינית ולא טקסית. זאת במיוחד בשים לב לכך שהישיבה האחרונה של הוועדה אשר דנה בתיקון לחוק הגנת חיות הבר, נערכה ביום 1.8.11, ובסיומה התבטא השר הקודם להגנת הסביבה, גלעד ארדן, ורבים מחברי הוועדה, כי הדיון היה דיון ראשוני בלבד, והנושא הוא חשוב ויש צורך בדיונים נוספים ומעמיקים".

לטענת עורכי הדין, התיקון בנוסחו הקיים יגרום נזקים כבדים לחקלאים ולמשק כולו ונזקים סביבתיים לחיות הבר, כאשר הגופים המסחריים אינם מיומנים בנושאי הציד ומשתמשים באמצעים אסורים להשמדת חיות בר מזיקות. לטענתם, התיקון לחוק יפגע בציידים שביצעו ומבצעים ציד באמצעים מותרים בלבד, תוך שמירה על החוק וללא גביית תשלום מהחקלאים, וזאת כחלק מתרבותם וממסורת רבת שנים. הציידים חוששים כי השר להגנת הסביבה ממחר להביא לאישור התיקון לחוק, וזאת תוך שהתמונה המלאה אינה מובאת לידיעתו, עקב מעורבותם של גורמים אינטרסטיים המעוניינים לקדם את החברות המסחריות.



פרופ' דו ביין צילום: כתום צלמים

בהיקף רחב וללא אבחנה", כתב פרופ' ביין. בשם ארגון הציידים קרא פרופ' ביין לשר פרץ ולח"כ רגב לעצור את המחטף לאישור התיקון לחוק להגנת חיות הבר, שזכה בכינוי "חוק הציידים", בו נפלו פגמים יסודיים. יצוין כי, חששם הכבד של הציידים התעורר, כאשר לאחר שהובטח להם ע"י השר לאיכות הסביבה לקיים עימם דיון ענייני במטרה להגיע לפתרון מאוזן ומוסכם, קיבלו להפתעתם הזמנה ל"ישיבה חגיגית" של ועדת הפנים והגנת הסביבה בעניין הכנת התיקון לקריאה שנייה ושלישית, שהיתה צפויה להיערך במסגרת כנס ירושלים לסביבה ולטבע, אך נדחתה בינתיים

בארגון הציידים חידשו בימים האחרונים את המאבק נגד הליך אישור חוק הציד החדש, תוך שציינו כי שר הפנים והשר להגנת הסביבה הפנו להם עורף ובגדו בציידים מיומנים שומרי חוק, המבצעים ציד של חיות בר המזיקות לחקלאות ללא תשלום, וזאת לתועלת החקלאים והמשק בכללותו. פרופ' דן ביין, ראש משרד עורכי דין פרופ' ביין ושות', המייצג יחד עם עו"ד חגי טל, את ארגון הציידים בישראל, שלח מכתבי אזהרה לשר להגנת הסביבה, עמיר פרץ, וליו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, ח"כ מירי רגב, עם העתקים לשר החקלאות ופיתוח הכפר, יאיר שמיר, יו"ר הכנסת, יולי אדלשטיין, ויו"ר הלובי החקלאי בכנסת, ח"כ זבולון כלפה. במכתבם יצאו עורכי הדין נגד המהלך, תוך שטענו כי מדובר בניסיון מחטף להעביר את הצעת החוק בקריאה שנייה ושלישית ב"ישיבה חגיגית" במסגרת כנס ירושלים לסביבה ולטבע.

לדברי פרופ' ביין, בדיקת השינוי המוצע בחוק הציידים יעלה למשק בכלל ולציבור החקלאים בפרט, בהערכה ראשונית, עשרות מיליוני שקלים. "למעשה, מה שנעשה עד כה ללא תשלום על ידי חברי ארגון הציידים, יימסר לגורמים מסחריים, שיגבו תשלום מהחקלאים. החקלאים לא ירצו לממן סכומי עתק לכל מסע ציד בודד, וזה יגרום בליית ברירה לתמותה של בעלי חיים שיחוסלו ע"י הגופים המסחריים